

Najmodniejsze trampki w 2021 roku

Data publikacji: 22.04.2021 11:00

Trampki to jedne z najpopularniejszych butów. Takie obuwie dobrze sprawdza się w trakcie spacerów, aktywności fizycznych, a także wyjść do pracy. Współczesne fashionistki na pewno nie wyobrażają sobie wyjść na miasto bez butów sportowych takich jak sneakersy i trampki. Przedstawiamy najmodniejsze trampki w 2021 roku i podpowiadamy, jaki model wybrać.

Najmodniejsze trampki w 2021 roku

Trampki to buty, które są lubiane przez kobiety od wielu dekad. Takie obuwie stało się modne już w latach osiemdziesiątych XX wieku, następnie wygląd trampek nieco ewoluował, a obecnie takie buty wciąż są popularne. Okazuje się, że obecnie [trampki](#) nie muszą być wcale na płaskiej podeszwie, ponieważ jedne z najmodniejszych modeli to buty na koturnie oraz na platformie. Wciąż modne są także trampki wsuwane, na przykład w kolorze białym. Obecnie do najpopularniejszych i najmodniejszych modeli trampek należą:

- Białe, krótkie trampki, sięgające przed kostkę, wiązane - takie buty są bardzo wygodne, świetnie sprawdzają się w stylizacjach z rurkami, jeansami i cygaretkami.
- Trampki za kostkę, które zapewniają sporo ciepła i są bardzo komfortowe, zwłaszcza w okresie wiosennym i jesiennym. Takie buty bardzo dobrze wyglądają w towarzystwie spodni, a także cieplejszych kurtek.
- Trampki na koturnie, które są wygodne, modne i wyglądają bardzo ciekawie w wielu stylizacjach. Takie obuwie można zestawić ze spodniami, ale także sukienkami i spódnicami.
- Trampki na platformie, także w wystrzałowych kolorach, na przykład neonowych, albo barwie złotej lub srebrnej. Takie obuwie wygląda naprawdę dobrze w nowoczesnych outfitach.

Obecnie wciąż modne są także trampki w stylu vintage, które przypominają swoim wyglądem i designem modele sprzed kilku dekad. Warto także zwrócić uwagę na wielobarwne modele butów, które bardzo ładnie wyglądają w zestawieniu ze sportowymi lub casualowymi stylizacjami. Na topie są także klasyczne tenisówki, na przykład w kolorze białym lub czarnym, a także trampki typu slip-on, wsuwane na stopy. Warto wiedzieć o tym, że trampki pasują nie tylko do spodni, ale także spódnicy oraz sukienki. Takie buty można ubrać na spacer, do pracy, na rower, a także wyjście do znajomych. Dobrze także zwrócić uwagę na dodatki, na przykład torebkę, skarpetki, czapkę. Wszystko można modnie i stylowo połączyć, tworząc ciekawe zestawienie.

Jakie trampki dla siebie wybrać?

Decydując się na zakup trampek, warto zastanowić się nie tylko nad ich rodzajem, typem podeszwy, designem i kolorem, ale także nad tym, czy obuwie jest wygodne. W końcu trampki to buty, które najlepiej pasują do sportowych, komfortowych stylizacji. Takie buty powinny być dobrej szerokości i długości, aby nie pojawiły się otarcia na stopach. Dobrze także zwrócić uwagę na materiał, z którego wykonane są trampki. Ten typ obuwia powinien być wykonany z dobrej jakości materiału, czyli takiego, który jest przewiewny i miękki. Obecnie w sklepach sportowych można znaleźć trampki CX, czyli obuwie, które jest wykonane z materiałów sportowych. Pianka CX jest bardzo wygodna, miękka, komfortowa i wspiera ułożenie stopy, a także zapewnia odpowiednią amortyzację. Wygoda trampek jest uzależniona nie tylko od konkretnego modelu, ale także preferencji danej osoby. Obuwie musi być dopasowane do indywidualnych potrzeb.